converrendas, specialirer pro emendo unam domum in civirare, vel suburbiis Padue, in qua 

prior er frarres monasrerii, qui sunr er pro rempore erunr, cum venerinr Paduam possinr 

decenrer desce[nd]ere er comode habirare. Qui quidem dominus prior er frarres donarionem 

huiusmodi er obsequium graciosum accepranres, ibidem firmirer promiserunr, predictam 

domum pro se er suis successoribus perquirere, invenire er emere infra unius mensis spacium 

in civirare Padua vel suburbiis, in qua porerunr descendere er morari decenrer, eamque pro 

urilirare sua er comodo er dicri sui monasrerii rerinere. 

Ego Barrholomeus C1eregacius filius quondam domini Jacobi norarii sacri palacii, 

norarius er officialis episcopalis curie paduane predicris inrerfui, et de mandaro supradicti 

domini episcopi ac rogarus hec scripsi er coroboravi meoque consuero signo er nomine 

roboravi. 

Ego Vivianus filius domini La<;:ani norarii de superba de cenrenario er conrrara Arene 

de Padua imperial i aucrorirare norarius er officialis episcopalis curie paduane. Aurenricum 

supradicri instrumenri scripri per supradicrum Barrholameum Cleregacium notarium, 

vidi, legi, er ascultavi, er quia una cum hoc exemplo inveni per omnia conco[rdare], hic 

de mandaro er aucrorirare reverendi viri domini fratris Guffredi de Laude prioris sancri 

La<;:ari prope Paduam, vicarii venerabilis parris domini I1debrandini dei er aposrolica gratia 

episcopi paduani, qui dictus dominus vicarius inrer loquendo pronunciavit in presencia 

infrascriptorum testium et mei notarii, in quocumque loco et coram quocumque iudice, 

huic exemplo sive transcripto fidem esse efficaciter adhibendam, exemplavi fideliter et 

transcripsi. Curenre [!] anno domini millesimo trecenresimo trigesimo secundo, indicrione 

quinradecima, die mercurei vigesimo secundo, mensis ianuarii, Padue in epicscopali curia, 

presenribus Francisco Alberti Tellaroli, Galuano filio Beldemandi dicti Belli, Bartholameo 

Porcelino quondam domini Jacobi Porcele, Donaro quondam magistri Rugerii, Antonio 

quondam domini A1berri de Guastalla [!] et ser Bonanimo quondam domini Bonaventure 

omnibus notariis et officialibus episcopalis curie paduane testibus vocatis er rogatis et aliis. 

a) ab patroni unrerstrichen 

b) ab Nomine permutationis unrerstrichen 

c) te von ,otest über der Zeile nachgetragen 

d) oder: expemarum 

e) oder: renunciantes 

Das Dokumem war bisher nur als Regesr in den Katasterbüchern des Hauses Foscari von 1677 

und 1715 greifbar: Carte Foscari sull'Arena di Padova: La "Casa Grande" e IA Cappe/la deg/i Scrove-
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g/ll, cd. F.. BorJignon !'avero, Venedig 1988, ,), 55 und S. 80. h haben sich weitere vollständIge